
 

 

Hodnocení 

4. Konference pro učitele cizích jazyků AJ, NJ, ŠJ, RJ 11.11.2016 v Ostravě 

 Určitě 

ano 

Spíše 

ano 
Spíše ne Určitě ne 

Konference pro mne byla 
inspirativní 

78% 19% 3%  

 
S organizací jsem byl/a spokojena 

97% 3%   

 

 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 

 
Atraktivita tématu 

70% 13% 3% 14% 

Využitelnost v praxi 57% 27% 12% 4% 

 
Srozumitelnost, záživnost podání 

 
74% 

 

 
18% 

 

 
5% 

 
3% 

 

Doporučili byste konferenci v Hello kolegům? 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    3%   3% 14% 80% 

 

Další připomínky, náměty, vzkazy pro JŠ Hello i lektory:  

Vynikající. 

Prosíme o další konferenci!   

Velmi pěkná konference, přínosná. Milí lidé i prostředí.  

Super, super, super. 

Opět výborná konference! Přínosné, zábavné a organizačně zvládnuté!  

Učitelé potřebují někdy také o něčem diskutovat, bylo to super.  

Velmi oceňuji množství dárků- až nevídané!   

Je fajn zúčastnit se podobné události, ráda přijdu zase.  

Naprostá spokojenost.        organizační tým JŠ Hello 


